

Zamawiający:

Opinogóra Górna, 12 lipca 2024 r.

Gmina Opinogóra Górna
ul. Z. Krasińskiego 4
06-406 Opinogóra Górna

RIOS.Z.271.10.2024

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA

do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 26.07.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00384120/01 pn. „Modernizacja stacji uzdatniania wody w Trętowie”.

W związku z faktem, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści swz, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Zwracamy się o podanie długości rurociągu tłocznego w studniach.

Odpowiedź:

Długość rurociągu w każdej studni wynosić będzie ok. 6 m.

Pytanie 2:

Czy w zakres zadania obejmuje dostawę i montaż nowej głowicy studni czy pozostają istniejące?

Odpowiedź:

Należy przyjąć wymianę pokrywy głowicy studziennej.

Pytanie 3:

Z czego wykonane jest poszycie istniejącego zbiornika retencyjnego do naprawy.

Odpowiedź:

Poszycie istniejącego zbiornika wykonane jest z blachy trapezowej stalowej ocynkowanej lub aluminiowej.

Szczegóły zakresu robót określać powinien projekt budowlany i wykonawczy.

Z up. Kierownika Zamawiającego